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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i skattebetalningslagen (1997:483);

 

utfärdad den 22 maj 2003.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om skattebetalningslagen
(1997:483)

 

dels

 

 att nuvarande 11 kap. 11 b och 12

 

 

 

§§ skall betecknas 11 kap. 12 och
11

 

 

 

§§, 

 

dels

 

 att rubriken närmast före 11 kap. 12

 

 

 

§ skall sättas närmast före
11 kap. 11 §,

 

dels

 

 att 6 kap. 4

 

 

 

§, 8 kap. 11

 

 

 

§, 10 kap. 8 a och 8 c

 

 

 

§§ samt att den nya
11 kap. 12 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas två nya paragrafer, 11 kap. 11 b

 

 

 

§ och
12 kap. 8 c

 

 

 

§, samt närmast före 12 kap. 8 c

 

 

 

§ en ny rubrik av följande ly-
delse.

 

6 kap.

 

4 §    

 

Preliminär taxering skall ske med ledning av de uppgifter som har läm-
nats i en preliminär självdeklaration och andra tillgängliga uppgifter. Vid be-
räkningen av F-skatten tillämpas de bestämmelser i 11 kap. 9–11

 

 

 

§§ som
skall gälla när den slutliga skatten bestäms. Om en skattesats för kommunal
inkomstskatt har ändrats genom beslut så sent under december året före in-
komståret att ändringen inte kan beaktas, skall den tidigare skattesatsen till-
lämpas.

 

8 kap.

 

11 §    

 

Skattemyndigheten får för enskilda fall besluta att skatteavdraget från
sådan ersättning som utgör mottagarens huvudinkomst och, om det finns
särskilda skäl, även från andra ersättningar skall beräknas enligt särskild be-
räkningsgrund. En förutsättning för ett sådant beslut är att överensstämmel-
sen mellan den preliminära skatten och den beräknade slutliga skatten däri-
genom kan antas bli bättre.

Beräkningen av skatteavdrag enligt första stycket skall ske med ledning
av de uppgifter som har lämnats i en preliminär självdeklaration eller andra
tillgängliga uppgifter. Vid beräkningen tillämpas de bestämmelser i 11 kap.
9–11

 

 

 

§§ som skall gälla när den slutliga skatten bestäms. Om en skattesats
för kommunal inkomstskatt har ändrats genom beslut så sent under decem-
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ber året före inkomståret att ändringen inte kan beaktas, skall den tidigare
skattesatsen tillämpas.

Om mottagaren är skattskyldig också för någon annan inkomst från vilken
skatteavdrag inte kan göras eller för förmögenhet eller om mottagaren skall
betala fastighetsskatt, får skattemyndigheten besluta att skatteavdraget skall
beräknas också med hänsyn till detta.

 

10 kap.

 

8 a §

 

2

 

    

 

Om 25 a kap. 11

 

 

 

§ eller 49 a kap. 13

 

 

 

§ inkomstskattelagen
(1999:1229) skall tillämpas skall det avyttrade företaget lämna en skalbo-
lagsdeklaration.

Om det är en andel i ett handelsbolag som har avyttrats skall i stället den
delägare som har avyttrat andelen lämna en skalbolagsdeklaration. Handels-
bolaget skall till delägaren lämna de uppgifter som framgår av 3 kap. 18

 

 

 

§
lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kontrolluppgifter som behövs
för dennes skalbolagsdeklaration. 

 

8 c §

 

3

 

    

 

En skalbolagsdeklaration skall innehålla de uppgifter som avses i
3 kap. 5

 

 

 

§ lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kontrolluppgifter.
När bestämmelsen i 25 a kap. 11

 

 

 

§ eller 49 a kap. 13

 

 

 

§ inkomstskattelagen
(1999:1229) tillämpas, skall skalbolagsdeklarationen innehålla nödvändiga
identifikationsuppgifter för den som avyttrat andelen. I de fall som avses i
25 a kap. 11

 

 

 

§ inkomstskattelagen skall även nödvändiga identifikationsupp-
gifter lämnas för den som förvärvat andelen.

 

11 kap.

 

11 b §    

 

Om en skalbolagsdeklaration som avses i 25 a kap. 11

 

 

 

§ inkomst-
skattelagen (1999:1229) har lämnats får skattemyndigheten begära att säker-
het ställs. Vid prövningen skall beaktas tidigare ställd säkerhet enligt denna
bestämmelse eller säkerhet som avses i 49 a kap. 13

 

 

 

§ första stycket 3. An-
svar enligt 12 kap. 8 c

 

 

 

§ skall beaktas på samma sätt.
Storleken av sådan säkerhet som avses i första stycket skall i ett särskilt

beslut bestämmas till det belopp som motsvarar summan av företagets obe-
talda inkomstskatt för närmast föregående beskattningsår och 28 procent av
det överskott som har redovisats i skalbolagsdeklarationen.

Om flera skalbolagsdeklarationer lämnas in, skall kompletterande säker-
het ställas för den ökning av överskottet som redovisas i förhållande till en
tidigare deklaration.

Om skattemyndigheten inte begär att säkerhet ställs, gäller bestämmel-
serna i 12 kap. 8 c

 

 

 

§.

 

12 §

 

4

 

En sådan säkerhet som avses i 11 b

 

 

 

§ eller i 49 a kap. 13

 

 

 

§ första
stycket 3 inkomstskattelagen (1999:1229) skall vara en av bank utfärdad ga-
rantiförbindelse och avse det belopp som bestämts med stöd av 11 a eller
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Senaste lydelse 2002:538.
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Senaste lydelse 2002:538.

 

4

 

Senaste lydelse av tidigare 11 kap. 11 b

 

 

 

§

 

 2002:538. 
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11 b

 

 

 

§. Ställd säkerhet får tas i anspråk om den slutliga skatten inte betalas.
Har flera säkerheter ställts och överstiger säkerheterna den slutliga skatten
skall ianspråktagandet av säkerheterna fördelas efter skälig grund. I övrigt
skall bestämmelserna om säkerhet i 10–12

 

 

 

§§ och 13

 

 

 

§ 2 lagen (1993:891)
om indrivning av statliga fordringar m.m. tillämpas. Vad som sägs där om
kronofogdemyndigheten gäller då i stället skattemyndigheten.

Om säkerheten inte behöver tas i anspråk, skall skälig kostnad för ställd
säkerhet ersättas av staten. Bestämmelserna i 6–11

 

 

 

§§ lagen (1989:479) om
ersättning för kostnader i ärenden och mål om skatt, m.m. skall tillämpas.

 

12 kap. 

 

Ansvar för den som har avyttrat ett skalbolag

8 c §    

 

Om skattemyndigheten inte har begärt sådan säkerhet som avses i
11 kap. 11 b

 

 

 

§, är den som avyttrat andelen eller den aktiebaserade delägar-
rätten i företaget tillsammans med företaget skyldig att betala företagets slut-
liga skatt, dock högst med det belopp för vilket säkerhet skulle ha ställts om
sådan hade begärts.

Säkerhet som anges i 11 kap. 12

 

 

 

§ skall tas i anspråk för företagets slut-
liga skatt innan krav enligt första stycket ställs mot någon som avyttrat ande-
len eller den aktiebaserade delägarrätten.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2003.

På regeringens vägnar
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